
NAZIV TAKMIČENJA: EKIPNO DRŽAVNO PRVENSTVO  ŠTAPOM IZ BARKE  ZA JUNIORE 
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ CRNE GORE / KSR “JUGOLE GRAKALIĆ” H.NOVI 

Mjesto i datum: H. Novi, 23.09.2018. godine 
 

REZULTATI PO SEKTORIMA - ČAMCIMA 

Čamac 
Boat 

Br. tak. 
No. com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj 
riba 

No of  
fishes 

Najteža 
riba 

Heavies 
fish 

Nevaž. 
riba 

 

Težina 
Weight 
points 

Sektor 
plasman 

Sector 
ranking 

Plasman 
Points 

1 1 Milosavljević Aco Igalo 35 160  2240 1  
1 11 Sekulović Marko Pristan 15 205  1270 2  
1 13 Dragojlović Krsto Ribar 18 135  1245 2  
2 4 Danilović Đorđe J:G 19 200  1295 1  
2 10 Berilažić Mitar Pristan 16 125  845 2  
2 15 Malović Bojan Ribar 26 145  1160 2  
3 2 Boričić Goran Igalo 33 120  1935 1  
3 14 Dragojlović Belo Ribar 17 120  1090 2  
3          
4 5 Matijašević Bojan J:G 15 95  865 2  
4 12 Žuđelović Kenan Pristan 3 455  585 2  
4 7 Maslovar Maja Pagar 15 295  1435 1  
5 8 Čavor Milan Pagar 9 75  470 1  
5 6 Irić Nikola J:G 4 105  235 2  
5 3 Gudelj David Igalo 4 250  450 2  
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6          
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7          
7          
8          
8          
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9          
9          
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10          
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KONAČNI PLASMAN TAKMIČARA 
 

Čamac 
Boat 

Br. tak. 
No. com. 

Takmičar – Competitor Ekipa – Team 

Broj  
riba 

No of  
fishes 

Najteža 
riba 

Heavies 
fish 

  
Nevaž. 

riba 
 

Težina 
Weight 
points 

Sektor 
plasman 
Sector  

ranking 

Plasman 
Points 

       
 

  

       
 

  
1 1 Milosavljević Aco Igalo 35 160   2240 1 1 
3 2 Boričić Goran Igalo 33 120   1935 1 2 
4 7 Maslovar Maja Pagar 15 295   1435 1 3 
2 4 Danilović Đorđe J:G 19 200   1295 1 4 
5 8 Čavor Milan Pagar 9 75   470 1 5 
1 11 Sekulović Marko Pristan 15 205   1270 2 6 
1 13 Dragojlović Krsto Ribar 18 135   1245 2 7 
2 15 Malović Bojan Ribar 26 145   1160 2 8 
3 14 Dragojlović Belo Ribar 17 120   1090 2 9 
4 5 Matijašević Bojan J:G 15 95   865 2 10 
2 10 Berilažić Mitar Pristan 16 125   845 2 11 
4 12 Žuđelović Kenan Pristan 3 455   585 2 12 
5 3 Gudelj David Igalo 4 250   450 2 13 
5 6 Irić Nikola J:G 4 105   235 2 14 

       
 

  
       

 
  

       
 

  
       

 
  

       
 

  
       

 
  

       
 

  
       

 
  

       
 

  
       

 
  

       
 

  
       

 
  

       
 

  
       

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

KONAČNI EKIPNI PLASMAN 



 
EKIPA  - TEAM 

TAKMIČAR - COMPETITOR BODOVA 
PTS 

PLASMAN 
RANKING 1 2 3 

IGALO 1 2 13 16 1 
PAGAR 3 5 15 23 2 
RIBAR 7 8 9 24 3 
J.G 4 10 14 28 4 
PRISTAN 6 11 12 29 5 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
Delegat:                                                                                          Glavni sudija:  
 
                                                                                                        Pom. gl. sudije:  


